
 

 

UCHWAŁA NR XV/157/2025 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 22 września 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2025 oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Korzenna na rok 2025 Nr IX/90/2024 Rady Gminy Korzenna z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 1.726.660,66 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 552.058,07 zł 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.278.718,73 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.272.499,57 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 316.076,17 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 316.076,17 zł z tego: 

- zmniejsza się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 200.000,00 zł 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 516.076,17 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach z tyt. zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6. Dokonuje się zmian w wydatków majątkowych ponoszonych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych zgodnie z załącznikami Nr 6. 

7. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

8. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 18.451.739,60 zł który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 16.871.813,93 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.261.775,67 zł, 

c) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 318.150,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 5457



§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2025 Nr IX/90/2024 Rady Gminy Korzenna 

z dnia 30 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 10 „ Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii” otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 12 „ Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na 

sfinansowanie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2025” otrzymuje 

brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Budżet gminy na rok 2025 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 139.121.745,29 zł. 

-  po stronie wydatków –157.573.484,89 zł. 

2. Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 8.113.892,87 zł. 

3. Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 8.113.852,07 zł. Różnica między dochodami 

a wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w kwocie 40,80 zł wynika z rozliczeń z lat ubiegłych. 

4. Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 

podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2025 w kwocie 

1.688.963,00 zł. 

5. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 18.451.739,60 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady 

Jacek Fornagiel 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5457



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/157/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 22 września 2025 roku 

         

         

         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025 
            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 713 094,73 0,00 936,00 714 030,73 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 464,00 0,00 936,00 1 400,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 120 100,00 -50 000,00 0,00 70 100,00 

  0830 Wpływy z usług 120 000,00 -50 000,00 0,00 70 000,00 

600   Transport i łączność 861 514,60 0,00 22 279,09 883 793,69 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 22 279,09 22 279,09 

758   Różne rozliczenia 45 596 783,35 0,00 490 046,39 46 086 829,74 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800 000,00 0,00 150 000,00 950 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 40,80 40,80 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 340 005,59 340 005,59 

801   Oświata i wychowanie 1 321 010,56 0,00 3 004,15 1 324 014,71 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 21 027,34 0,00 3 004,15 24 031,49 

852   Pomoc społeczna 3 068 133,45 0,00 27 500,00 3 095 633,45 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 6 000,00 12 000,00 

  0830 Wpływy z usług 103 000,00 0,00 20 000,00 123 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00 0,00 1 500,00 5 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 855 365,81 0,00 2 000,00 1 857 365,81 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 

855   Rodzina 7 168 979,43 -1 000,00 1 000,00 7 168 979,43 

  0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

3 000,00 -1 000,00 0,00 2 000,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

15 000,00 0,00 1 000,00 16 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 741 844,00 0,00 55 302,44 4 797 146,44 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

4 144 536,00 0,00 55 302,44 4 199 838,44 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 0,00 483,00 65 483,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 483,00 483,00 

926   Kultura fizyczna 208 545,00 0,00 507,00 209 052,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 507,00 507,00 

bieżące razem: 107 438 497,50 -51 000,00 603 058,07 107 990 555,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5457



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

851 493,61 0,00 0,00 851 493,61 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 000 000,00 0,00 7 781,00 1 007 781,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 7 781,00 7 781,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 850 327,72 0,00 4 259,00 854 586,72 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 259,00 4 259,00 

758   Różne rozliczenia 26 632 837,26 0,00 144 441,27 26 777 278,53 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

20 169 492,60 0,00 144 441,27 20 313 933,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 -100 000,00 100 000,00 100 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 549 000,00 -2 435 200,00 0,00 113 800,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

2 435 200,00 -2 435 200,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 33 409 908,45 -2 535 200,00 256 481,27 31 131 189,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

8 526 351,85 0,00 0,00 8 526 351,85 

             

Ogółem: 140 848 405,95 -2 586 200,00 859 539,34 139 121 745,29 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 377 845,46 0,00 0,00 9 377 845,46 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

             

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5457



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/157/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 22 września 2025 roku 

                

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025 

                       

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 37 171 141,36 1 061 543,73 1 060 343,73 9 492,00 1 050 851,73 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 36 109 597,63 36 109 597,63 5 188 870,63 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 191 141,36 1 081 543,73 1 080 343,73 9 492,00 1 070 851,73 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 36 109 597,63 36 109 597,63 5 188 870,63 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 964 763,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 763,63 964 763,63 534 763,63 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 984 763,63 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 964 763,63 964 763,63 534 763,63 0,00 0,00 

600   
Transport i 
łączność 

przed zmianą 10 936 198,69 4 318 648,59 4 318 648,59 148 853,00 4 169 795,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 617 550,10 6 617 550,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 345 005,59 340 005,59 340 005,59 0,00 340 005,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 281 204,28 4 658 654,18 4 658 654,18 148 853,00 4 509 801,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 622 550,10 6 622 550,10 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 8 108 493,09 4 295 162,99 4 295 162,99 148 853,00 4 146 309,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 813 330,10 3 813 330,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 345 005,59 340 005,59 340 005,59 0,00 340 005,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 453 498,68 4 635 168,58 4 635 168,58 148 853,00 4 486 315,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 818 330,10 3 818 330,10 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 5 329 035,57 410 101,48 410 101,48 0,00 410 101,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918 934,09 4 718 934,09 4 556 593,94 0,00 200 000,00 

zmniejszenie -4 289 537,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 289 537,94 -4 289 537,94 -4 289 537,94 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 339 497,63 410 101,48 410 101,48 0,00 410 101,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 396,15 729 396,15 267 056,00 0,00 200 000,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 5 304 035,57 385 101,48 385 101,48 0,00 385 101,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918 934,09 4 718 934,09 4 556 593,94 0,00 200 000,00 

zmniejszenie -4 289 537,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 289 537,94 -4 289 537,94 -4 289 537,94 0,00 0,00 

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 314 497,63 385 101,48 385 101,48 0,00 385 101,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 929 396,15 729 396,15 267 056,00 0,00 200 000,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 10 272 902,59 9 352 924,09 8 759 665,09 6 857 959,16 1 901 705,93 0,00 593 259,00 0,00 0,00 0,00 919 978,50 919 978,50 919 978,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 072 902,59 9 152 924,09 8 559 665,09 6 657 959,16 1 901 705,93 0,00 593 259,00 0,00 0,00 0,00 919 978,50 919 978,50 919 978,50 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 8 533 103,27 7 613 124,77 7 588 724,77 5 966 632,70 1 622 092,07 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 919 978,50 919 978,50 919 978,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 333 103,27 7 413 124,77 7 388 724,77 5 766 632,70 1 622 092,07 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 919 978,50 919 978,50 919 978,50 0,00 0,00 

801   
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 52 735 858,94 48 540 902,05 43 775 531,28 36 181 028,24 7 594 503,04 2 826 612,00 1 698 002,00 240 756,77 0,00 0,00 4 194 956,89 4 194 956,89 2 386 276,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 254 449,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 254 449,30 -2 254 449,30 -2 254 449,30 0,00 0,00 

zwiększenie 3 004,15 3 004,15 3 004,15 0,00 3 004,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 484 413,79 48 543 906,20 43 778 535,43 36 181 028,24 7 597 507,19 2 826 612,00 1 698 002,00 240 756,77 0,00 0,00 1 940 507,59 1 940 507,59 131 827,59 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 35 213 871,60 31 034 914,71 29 672 763,34 25 692 009,00 3 980 754,34 0,00 1 187 658,00 174 493,37 0,00 0,00 4 178 956,89 4 178 956,89 2 370 276,89 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 254 449,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 254 449,30 -2 254 449,30 -2 254 449,30 0,00 0,00 

zwiększenie 3 004,15 3 004,15 3 004,15 0,00 3 004,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 962 426,45 31 037 918,86 29 675 767,49 25 692 009,00 3 983 758,49 0,00 1 187 658,00 174 493,37 0,00 0,00 1 924 507,59 1 924 507,59 115 827,59 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 320 260,00 320 260,00 320 260,00 78 240,00 242 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 763,99 87 763,99 87 763,99 0,00 87 763,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 408 023,99 408 023,99 408 023,99 78 240,00 329 783,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5457



Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 305 600,00 305 600,00 305 600,00 77 280,00 228 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 763,99 87 763,99 87 763,99 0,00 87 763,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 363,99 393 363,99 393 363,99 77 280,00 316 083,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 322 925,95 7 352 383,45 4 401 200,15 2 774 297,00 1 626 903,15 0,00 2 951 183,30 0,00 0,00 0,00 970 542,50 970 542,50 970 542,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -364 188,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -364 188,50 -364 188,50 -364 188,50 0,00 0,00 

zwiększenie 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 973 337,45 7 352 383,45 4 401 200,15 2 774 297,00 1 626 903,15 0,00 2 951 183,30 0,00 0,00 0,00 620 954,00 620 954,00 620 954,00 0,00 0,00 

 85295  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 1 430 099,65 459 557,15 459 257,15 264 138,00 195 119,15 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 970 542,50 970 542,50 970 542,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -364 188,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -364 188,50 -364 188,50 -364 188,50 0,00 0,00 

zwiększenie 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 080 511,15 459 557,15 459 257,15 264 138,00 195 119,15 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 620 954,00 620 954,00 620 954,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 8 225 430,68 6 247 950,48 6 001 323,84 89 770,00 5 911 553,84 0,00 250,00 246 376,64 0,00 0,00 1 977 480,20 1 977 480,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 112,00 -111 112,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 176 414,44 65 302,44 65 302,44 0,00 65 302,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 112,00 111 112,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 290 733,12 6 313 252,92 6 066 626,28 89 770,00 5 976 856,28 0,00 250,00 246 376,64 0,00 0,00 1 977 480,20 1 977 480,20 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 4 144 536,00 4 144 536,00 4 144 286,00 55 000,00 4 089 286,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 302,44 55 302,44 55 302,44 0,00 55 302,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 199 838,44 4 199 838,44 4 199 588,44 55 000,00 4 144 588,44 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 389 146,64 299 146,64 52 770,00 34 770,00 18 000,00 0,00 0,00 246 376,64 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 112,00 111 112,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 258,64 299 146,64 52 770,00 34 770,00 18 000,00 0,00 0,00 246 376,64 0,00 0,00 201 112,00 201 112,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 265 612,00 154 500,00 154 500,00 0,00 154 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 112,00 111 112,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -111 112,00 -111 112,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 500,00 164 500,00 164 500,00 0,00 164 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 11 426 735,00 1 498 345,00 748 345,00 14 410,00 733 935,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 928 390,00 9 928 390,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 441,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 441,27 -144 441,27 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 441,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 441,27 144 441,27 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 426 735,00 1 498 345,00 748 345,00 14 410,00 733 935,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 928 390,00 9 928 390,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 6 370 600,00 521 810,00 521 810,00 7 200,00 514 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 848 790,00 5 848 790,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 441,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 441,27 -144 441,27 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 441,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 441,27 144 441,27 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 370 600,00 521 810,00 521 810,00 7 200,00 514 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 848 790,00 5 848 790,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 163 845 984,46 94 215 740,79 74 377 950,12 48 344 362,83 26 033 587,29 6 559 538,00 11 941 985,09 1 336 267,58 0,00 0,00 69 630 243,67 69 430 243,67 15 753 686,22 0,00 200 000,00 

zmniejszenie -7 363 729,01 -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 163 729,01 -7 163 729,01 -6 908 175,74 0,00 0,00 

zwiększenie 1 091 229,44 516 076,17 516 076,17 0,00 516 076,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 153,27 575 153,27 14 600,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 573 484,89 94 531 816,96 74 694 026,29 48 144 362,83 26 549 663,46 6 559 538,00 11 941 985,09 1 336 267,58 0,00 0,00 63 041 667,93 62 841 667,93 8 860 110,48 0,00 200 000,00 

                       

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5457



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/157/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 22 września 2025 roku 

         

         

         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2025 

            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 40,80 40,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 40,80 40,80 

bieżące razem: 8 113 852,07 0,00 40,80 8 113 892,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

             

Ogółem: 8 113 852,07 0,00 40,80 8 113 892,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

             

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5457



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/157/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 22 września 2025 roku 

        

        

        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY KORZENNA NA ROK 2025  

   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 6 617 550,10 5 000,00 6 622 550,10  

  60016  Drogi publiczne gminne 3 813 330,10 5 000,00 3 818 330,10  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 136 289,76 5 000,00 3 141 289,76  

    

INW/27/25 Odbudowa drogi gminnej zlokalizowanej na dz. ew. nr 454/49, 
454/34, 457/9, 457/7, 454/47 w miejscowości Wojnarowa, Gmina Korzenna 

1 000 000,00 5 000,00 1 005 000,00 
 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 918 934,09 - 3 989 537,94 929 396,15  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 918 934,09 - 3 989 537,94 929 396,15  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 469 800,94 - 3 242 803,94 226 997,00  

    

INW/12/25 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Korzenna : SP Siedlce, SP Janczowa, SP Lipnica W. 

3 242 803,94 - 3 242 803,94 0,00 
 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 793,00 - 1 046 734,00 40 059,00  

    

INW/12/25 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Korzenna : SP Siedlce, SP Janczowa, SP Lipnica W. 

1 046 734,00 - 1 046 734,00 0,00 
 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 640,15 300 000,00 343 640,15  

    INW/29/25 Zakup gruntów pod inwestycje gminne 0,00 300 000,00 300 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 4 194 956,89 - 2 254 449,30 1 940 507,59  

  80101  Szkoły podstawowe 4 178 956,89 - 2 254 449,30 1 924 507,59  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 014 658,78 - 1 916 281,62 98 377,16  

    

INW/13/25 SP Korzenna - przyjazna i dostępna dla uczniów ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi  

2 014 658,78 - 1 916 281,62 98 377,16 
 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 618,11 - 338 167,68 17 450,43  

    

INW/13/25 SP Korzenna - przyjazna i dostępna dla uczniów ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi  

355 618,11 - 338 167,68 17 450,43 
 

 852   Pomoc społeczna 970 542,50 - 349 588,50 620 954,00  

  85295  Pozostała działalność 970 542,50 - 349 588,50 620 954,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 906,00 - 285 096,00 527 810,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5457



    
INW/05/25 Zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości usług 
społecznych dla osób niesamodzielnych z Gminy Korzenna 

812 906,00 - 285 096,00 527 810,00 
 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 636,50 - 64 492,50 93 144,00  

    
INW/05/25 Zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości usług 
społecznych dla osób niesamodzielnych z Gminy Korzenna 

157 636,50 - 64 492,50 93 144,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 977 480,20 0,00 1 977 480,20  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 000,00 111 112,00 201 112,00  

   
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

90 000,00 111 112,00 201 112,00 
 

    

INW/21/25 Program wsparcia najuboższych na wymianę pieców 
pozaklasowych 

0,00 111 112,00 111 112,00 
 

  90095  Pozostała działalność 111 112,00 - 111 112,00 0,00  

   

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

111 112,00 - 111 112,00 0,00 

 

    

INW/21/25 Program wsparcia najuboższych na wymianę pieców 
pozaklasowych 

111 112,00 - 111 112,00 0,00 
 

 926   Kultura fizyczna 9 928 390,00 0,00 9 928 390,00  

  92601  Obiekty sportowe 5 848 790,00 0,00 5 848 790,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 081 685,63 - 144 441,27 937 244,36  

    

INW/09/24 Polski Ład Budowa infrastruktury sportowej na terenie Gminy 
Korzenna  

255 895,63 - 144 441,27 111 454,36 
 

   
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 767 104,37 144 441,27 4 911 545,64 
 

    

INW/09/24 Polski Ład Budowa infrastruktury sportowej na terenie Gminy 
Korzenna  

4 767 104,37 144 441,27 4 911 545,64 
 

   

 Razem 69 630 243,67 - 6 588 575,74 63 041 667,93  

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5457



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/157/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 22 września 2025 roku 

 ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST 1 PKT 2 I 3 
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 556 593,94 - 4 289 537,94 267 056,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 556 593,94 - 4 289 537,94 267 056,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 469 800,94 - 3 242 803,94 226 997,00 

    

INW/12/25 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Korzenna : SP Siedlce, SP Janczowa, SP Lipnica W. 

3 242 803,94 - 3 242 803,94 0,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 086 793,00 - 1 046 734,00 40 059,00 

    

INW/12/25 Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Korzenna : SP Siedlce, SP Janczowa, SP Lipnica W. 

1 046 734,00 - 1 046 734,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 2 386 276,89 - 2 254 449,30 131 827,59 

  80101  Szkoły podstawowe 2 370 276,89 - 2 254 449,30 115 827,59 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 014 658,78 - 1 916 281,62 98 377,16 

    

INW/13/25 SP Korzenna - przyjazna i dostępna dla uczniów ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi  

2 014 658,78 - 1 916 281,62 98 377,16 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 618,11 - 338 167,68 17 450,43 

    

INW/13/25 SP Korzenna - przyjazna i dostępna dla uczniów ze specjalnymi 
potrzebami edukacyjnymi  

355 618,11 - 338 167,68 17 450,43 

 852   Pomoc społeczna 970 542,50 - 349 588,50 620 954,00 

  85295  Pozostała działalność 970 542,50 - 349 588,50 620 954,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 906,00 - 285 096,00 527 810,00 

    

INW/05/25 Zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości usług 
społecznych dla osób niesamodzielnych z Gminy Korzenna 

812 906,00 - 285 096,00 527 810,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 636,50 - 64 492,50 93 144,00 

    

INW/05/25 Zwiększenie równego i szybkiego dostępu do dobrej jakości usług 
społecznych dla osób niesamodzielnych z Gminy Korzenna 

157 636,50 - 64 492,50 93 144,00 

   

 Razem 15 753 686,22 - 6 893 575,74 8 860 110,48 

 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5457



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/157/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 22 września 2025 roku 

       

       

       

          

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH PONOSZONYCH W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2025 ROKU 

 
   

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 926   Kultura fizyczna 4 767 104,37 144 441,27 4 911 545,64 

  92601  Obiekty sportowe 4 767 104,37 144 441,27 4 911 545,64 

   

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 767 104,37 144 441,27 4 911 545,64 

    
INW/09/24 Polski Ład Budowa infrastruktury sportowej na terenie Gminy Korzenna  4 767 104,37 144 441,27 4 911 545,64 

   

 Razem 21 164 492,60 144 441,27 21 308 933,87 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5457



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/157/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 22 września 2025 roku 

       
       
       
 

 ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2025 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

1 118 709,24 143 066,43 1 261 775,67 

 

 
951 

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

318 150,00 0,00 318 150,00 
 

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 21 560 719,27 - 4 688 905,34 16 871 813,93  

 

 
Razem: 

22.997.578,51 
Razem: -

4.545.838,91 
Razem: 

18.451.739,60  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5457



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/157/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 22 września 2025 roku 

         

         

         

          

          

 Załącznik Nr 12      

 do Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2025      

 Nr IX/90/2024      

 Rady Gminy Korzenna z dnia 30 grudnia 2024 roku      

          

          

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI      

ORAZ  WYDATKI NA SFINANSOWANIE FUNKCJONOWANIA SYSTEMU      

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA ROK 2025      

          

I. Dochody:         

          

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota      

900 

  

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA  4 199 838,44          

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  4 199 838,44          

 

 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrebnych ustaw  4 199 838,44          

   OGÓŁEM  4 199 838,44          

          

II. Wydatki:         

          

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota      

900 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  4 199 838,44          

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  4 199 838,44          

  w tym:       

  wydatki bieżące  4 199 838,44          

  w tym:       

  wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 199 838,44          

     w tym:       

  1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  52 000,00          

  1.2 wydatki zwiazane z realizacja zadań statutowych  4 147 838,44          

   w tym:       

              a) transport,  zbiórka odpadów, zagospodarowanie  4 140 838,44          

  

b) wydatki administracyjne związane z obsługą systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi  7 000,00          

  OGÓŁEM  4 199 838,44          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5457



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/157/2025 

Rady Gminy Korzenna 

z dnia 22 września 2025 roku 

       

       

       

          

          

 Załącznik Nr 10     

 do Uchwały Budżetowej Gminy Korzenna na rok 2025     

 Nr IX/90/2024     

 Rady Gminy Korzenna z dnia 30 grudnia 2024 roku     

          

          

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW      

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU  NA REALIZACJĘ  ZADAŃ OKREŚLONYCH     

 W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW     

 ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA      

NARKOMANII W ROKU 2025     

          

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki     

1. 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 

756   260 000,00      

    

1.1 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

 75618  260 000,00      

    

 w tym:         

 dochody bieżące    260 000,00          

 
Wpływy z opłat za  zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych  
  

 260 000,00     
 

    

2. OCHRONA ZDROWIA 851    408 023,99         

2.1 Zwalczanie narkomanii  85153   13 500,00         

 w tym:         

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych.     13 500,00         

 w tym:         

 
1.2 Wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych. 
    13 500,00     

    

2.1.1 

Dofinansowanie do kolonii, wycieczek, obozów 

związanych z realizacją gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii. Profilaktyka 

uzależnień - prelekcje, pogadanki, gry i zabawy. 

Organizowanie imprez (konkursy, spektakle, 

spartakiady) o tematyce związanej z zagrożeniami 

życia społecznego - narkomania. Finansowanie 

nagród dla najlepszych uczestników konkursów. 

    7 000,00     

    

2.1.2 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej oraz szkoleniowej w 

zakresie problemów narkomanii w szczególności dla 

dzieci i młodzieży.  

    5 000,00     

    

2.1.3 
Szkolenia osób w tym członków komisji w zakresie 

przeciwdziałania narkomanii. 
    1 500,00     

    

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154   393 363,99         

 w tym:         

 Wydatki bieżące     393 363,99         

 1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych     393 363,99         

 w tym.         

 1.1 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane.     77 280,00         

 
1.2 Wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych jednostek budżetowych. 
   

 316 083,99         

 2. Dotacje na zadania bieżące.     -           

2.2.1. 

Zwiększenie dostepności pomocy terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób uzaleznionych od 

alkoholu oraz pomoc dla członków rodzin 

alkoholowych - prowadzenie zajęć terapii 

indywidulanej i grupowej dla osób uzaleznionych 

i współuzależnionych, prowadzenie zajęćo 

teamatyce uzależnień. 

    248 083,99     

  393 364       

2.2.1.1 

Dofinansowanie instytucji, których działalnoscia 

statutową jest przeciwdziałanie i rozwiązywanie 

problemow alkoholowych. 
   

 20 000,00         

2.2.1.2 

Wspieranie i dofinansowanie imprez promujacych 

zdrowe formy życia i wypoczynku umożliwiajace 

intelektualny i fizyczny rozwój dzieci i młodzieży - 

konkursy, spektakle, spartakiady) trzeźwościowe, 

kampanie profilaktyczne takie jak: rajdy piesze, 

promowanie zdrowego stylu życia - "Majówka na 

Bukowcu", rajdy rowerowe, przegląd kolędniczy, 

przegląd młodych talentów/zakup nagród. 

    213 083,99     

    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5457



2.2.1.3 Finansowanie bieżącej działalność komisji GKRPA.     15 000,00         

2.2.2 

Udzielanie rodzinom, w których występują 

problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej, 

prawnej, materialnej a w szczególności ochrony 

przed przemocą w rodzinie poprzez: 

   

 59 280,00         

2.2.2.1 Udzielanie pomocy psychospołecznej i prawnej 

poprzez zatrudnienie psychologa i prawnika - 

zadanie realizowane przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

   

 44 280,00         

2.2.2.2 Dofinansowanie do letniego wypoczynku dla dzieci 

z rodzin dysfunkcyjnych.    
 15 000,00         

2.2.3 

Przyjmowanie wniosków w przypadku 

wystapienia nadużywania alkoholu, prowadzenie 

rozmów motywujacych do podjęcia leczenia 

odwykowego, przygotowanie dokumentacji 

związanej z postępowaniem sądowym i 

przekazywania wraz z wnioskiem do Sadu 

Rejonowego w Nowym Sączu 

   

 32 000,00         

2.2.3.1. 

Wynagrodzenia dla członkow GKPiRPA za udział w 

pracach komisji oraz opłata za wydanie opinii w 

przedmiocie uzależnienia alkoholowego. 

   

 20 000,00         

2.2.3.2 
Wynagrodzenie dla lekarzy biegłych za sporządzenie 

opinii w przedmiocie uzalażnienia od alkoholu. 
   

 12 000,00         

2.2.4. 

Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych w 

szczególności dla dzieci i młodzieży w w tym 

prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych: 

   

 45 000,00         

2.2.4.1 Nauka pływania, zakup biletów na basen.    

 45 000,00     

    

2.2.4.2 Realizacja programow profilaktycznych w szkołach 

podstawowych. 
   

    

2.2.4.3 
Udział w ogólnopolskich oraz małopolskich 

kampaniach profilaktycznych (Zachowaj Trzeźwy 

Umysł, Postaw na Rodzinę). 

   

    

2.2.4.4 
Organizowa nie gminnych konkursów 

profilaktycznych (zakup nagród). 
   

    

2.2.4.5 
Wspieranie i dofinansowanie szkolnych programów 

profilaktycznych na terenie szkół (zakup nagród). 
   

    

2.2.4.6 
Wspieranie i dofinansowanie profilaktycznych 

spektakli teatralnych. 
    

    

2.2.4.7 
Organizowanie i prowadzenie programów 

profilaktycznych. 
    

    

2.2.4.8 
Organizowanie konkursów przez dzieci i młodzież 

mających wyraźne odniesienie profilaktyczne. 
    

    

2.2.5 Przeprowadzenie diagnozy lokalnych zagrożeń.     1 500,00         

2.2.6 Opłaty sądowe     2 500,00         

2.2.7 
Zakup materiałów informacyjno - edukacyjnych 

(broszury, plakaty, ulotki, książki). 
    5 000,00     

    

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5457


		2025-09-30T12:31:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




